
Pol 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

výkaz výměr 
KaM ČZU - kolej BCD• stavební obnova pokojů včetně vyměny mobiliáře 

Uchazeč 
Firma: Petr Kopča, stavební práce a stolařství 
Se sídlem: Nerudova 228 79 312 Horní Benešov 

Položka 

IČO: 76598659 
DIČ:(29104255292 
Zastoupená: Petrem Kopčou E-
mail: XXXXXXX@XXXXX.me 
Tel: XXXXX

Demontáž stávajícího nábytku 
Demontáž stávající podlahové krytiny 
Přesun, nakládka a likvidace nábvtku a PVC 
Oprava stěn a stropu před malbou 
Malba stěn a stropu 2x 
Příprava podlahy pro nivelaci• vyčištěni, penetrace 
Provedeni nivelace podlahy 
Broušeni podlahy před pokládkou krytiny 
Penetrace nivelační stěrky 
Pokládka podlahovinv lepením včetně lepidla 
Podlahová krytina, vinylové pásy 
Dodávka a provedeni soklovýxh a přechodových lišt 
Elektroinstalace- včetně stavebních připomoci 
Broušeni a nátér zárubni 
Broušeni a nátěr radiátoru 
Penetrace stěn a stropu před malbou 
Postel výklopná s úložným prostorem, nosnost 130 kg 
Postel výklopná s úložným prostorem, nosnost 130 kq 
Matrace zdravotní, antialergenni pur pěna, snímatelný potah, barva bílá 
Pracovní stůl pro dva s kontejnerem 
Jídelní stůl 
Závěsná police 
Závěsná police 
Skříň vysoká policová uzavřená 
Nástavec na policovou skříň 
Skříň šatní levá 
Skříň šatní pravá 
Nástavec nad šatní skříň levý 
Nástavec nad šatni skříň pravý 
Skříň policová mezi šatní skříně 
Botník závěsný 
Věšáková stěna 
Zrcadlo (sražené hrany), lepené na vstupní dveře 
Nástavec závěsný 
Garnyž na záclonv koleinice, dvoitá, 80 ks závěsů 
Garnvž na záclony kole1nice, dvoJtá, 45 ks závěsů 
Botník otevřený 
Skříň dělená dveře nika 

IZidle plastová, min. nosnost 130 kq, barva zelená 
VRN,doprava + režie 
Montáž nábytku 
Uklid a likvidace odpadu celkem 

CENA CELKEM bez DPH 

Uchazeč doplní cenu do žlutě označených poli 

1/1 

Rozměr (cm) 

s v r l  >( v l 

205 X 95 X 86 
205 X 95 X 86 
200 X 90 X 20 
180 X 60 X 75 

70 X 70 75 
150 X 4U X 30 
180 X 40 X 30 
80 X 60 X 180 
90 X 60 X 80 

50 X 60 X 180 
50 X 60 X 180 
50 X 60 X 80 
50 X 60 X 80 

55 X 60 X 120 
32 X 40 X 112 
60 X 180 X 1,8 
38 X 60 X 0,4 
90 X 30 X 55 

260 X 15 X 15 
155 X 15 X 15 

80x30x50 
40x60x150 

Počet MJ 
Cena (Kč) 

za MJ 
30 ks 3 264,00 

459 m2 153,00 
30 ks 2 958,00 

2250 m2 72,00 
2250 m2 92,00 
459 m2 153,00 
459 m2 356,00 
459 m2 41,00 
459 m2 41,00 
459 m2 226,00 
510 m2 558,00 
600 bm 236,00 

30 ks 5 970,00 
90 ks 1 240,00 
30 ks 2 690,00 

2250 m2 41,00 
30 ks 8 930,00 
30 ks 8 930,00 
60 ks 4 230,00 
30 ks 12 100,00 
28 ks 3 920,00 
60 ks --2·37Q;f)(J 

27 ks 2 830,00 
33 ks 9 190,00 
33 ks 5 123,00 
30 ks 7136,00 
27 ks 7136,00 
30 ks 4 475,00 
27 ks 4 475,00 
30 ks 6198,00 
27 ks 3 396,00 
30 ks 3 100,00 
30 ks 735,00 
30 ks 4 165,00 
28 ks 2 996 00 

2 ks 2 648,00 
3 ks 3 240,00 
2 ks 7 214,00 

60 ks 2 230,00 
1 kpt 195 600,00 
1 kpt 295 600,00 
1 kpt 28 500,00 

podpis statutárního zástupce 
razítko 

Celkem 
97 920,00 
70 227,00 
88 740,00 

162 000,00 
207 000,00 

70 227,00 
163 404,00 
18819,00 
18 819,00 

103 734,00 
284 580,00 
141 600,00 
179 100,00 
111 600,00 
80 700,00 
92 250,00 

267 900,00 
267 900,00 
253 800,00 
363 000,00 
109 760,00 
142 200,00 
76410,00 

303 270,00 
169 059,00 
214 080,00 
192 672,00 
134 250,00 
120 825,00 
185 940,00 
91 692,00 
93 000,00 
22 050,00 

124 950,00 
83 888,00 

5 296,00 
9 720,00 

14 428,00 
133 800,00 
195 600,00 
295 600,00 

28 500,00 
5 790 310,00 


